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Bitte beachten Sie, dass in unserem Bistro Selbstbedienung gilt.

07.-13. Oktober 2024
Mittagsmenüs

Alle 

Speisen

auch zum

Mitnehmen!

Wir 

freuen uns 

auf Sie!

Täglich

1100-1400

Uhr Tages- 
suppe 

€ 2,90.-

CORDON BLEU
vom Schwein mit
Pommes frites (A, C, G)� € 10,90

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

SEEHECHTFILET
mit Erdäpfel-Vogerlsalat
(D, A)� € 9,90

07.10.

08.10.

09.10.

10.10.

11.10.

12.10.

13.10.

SAFTIGES KÜRBIS-
HÜHNERGULASCH
mit Butternockerl (G)� € 9,90

BLUNZENGRÖSTL
mit Speckkraut
� € 9,90

WIENER ERDÄPFELGULASCH
mit frischem Gebäck
� € 9,90

SCHMANKERL

CEVAPCICI
gebraten mit Pommes frites
& Zwiebelsenf (A, C)� € 9,90

KÄSESPÄTZLE
„Tiroler Art“ mit Röstzwiebeln
& bunten Blattsalaten (A, C, G)� € 8,90

VEGETARISCH

SCHMANKERL


